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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baz€t6 nenit 13 dhe 58 pika bte Ligiit nr. 03lL-040, p€rveteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s, nr. 28/2008),t€ Marreveshjes s€ nasntepunimitte lidhur mes
Komunes sE Prizrenit dhe Flutura Academy, 0l nr. 562/z4,ie dute, n.og.zoz4 dhe nenit 5l t€
Statutit te KomunEs sE Prizrenit nr.0l/01 l-5643,t€ dat€s 15.10.200g, kryetari iKomunes, merr
Kete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve p6r bashkEfinancim t6 projektit

l. Lejohen mjetet financiare pdr bashkEfinancim nE realizimin (financimin) e projektit q6
ka pdr q€llim ofrimin e trajnimeve profesionale p6r fushat e teknologjise informative,
aktiviteteve sociale dhe kreative pEr nx€nEs t6 shkollave fillore dhe te mesme t6
Komun6s sd Prizrenit, icili bashk€financim eshte i bazuar ne nenin 4.2 ftMarr€veshjes
sE Bashk€punimit tE lidhur mes Komun€s sE Prizrenit dhe Flutura Academy,0l nr.
562/24, tE dates 17.09.2024, kdshtu q6, pEr kEte qellim Komuna e prizrenit, n€ em€r t6
bashkEfinancimit per kEtE projekt, lejon mjetet financiare nE shum6 prej 20.000,00 €
(njezet€ mij6 euro).

2. Pjes6 p€rb6r€se e kEtij Vendimi €shtE Marr€veshja e Bashk€punimit t6 lidhur mes
Komunds se Prizrenit dhe Flutura Academy, 01 nr. 562124, t€ dates 17.0g.2024.

3. Shuma e lejuar, e pershkruar si nE pikEn I te ketij Vendimi, do t6 sigurohet nga buxheti
i Komun6s-pozicioni mallra dhe sh€rbime tE Komun€s s6 Prizrenit.

4. Obligohen Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc6s dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave
p€r zbatimin e vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj

- Drejtorisd s€ Arsimit dhe Shkenc€s,
- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,
- Flutura Academy,
- Arkiv€s se Kryetarit.


